КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________№______
        г.ПСКОВ

Об аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при проведении

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории

Псковской области в 2024-2025 учебном году

В соответствии приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 28.06.2013 № 491

«Об утверждении порядка аккредитации граждан в качестве общественных

наблюдателей при проведении  государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего образования,

всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников»

Порядком аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей

при проведении школьного, муниципального и регионального этапов

всероссийской олимпиады школьников и региональных этапов олимпиад

школьников, перечень и уровни которых утверждаются Министерством

просвещения Российской Федерации, утвержденном приказом Комитета

по образованию Псковской области от 24.09.2024 № ОБ-ОРД-2024-1052 «О

проведении школьного, муниципального и регионального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

на основании личных заявлений граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан, указанных в Приложении 1

к настоящему приказу, в качестве общественных наблюдателей

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-1535 от 28.12.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 1 из 49. Страница создана: 28.12.2024 08:20

при проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году.

2. Выдать удостоверения общественных наблюдателей

гражданам, аккредитованным в соответствии с пунктом 1 настоящего

приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить

на заместителя председателя Комитета по образованию Псковской области

Т.О.Лозницкую.

Председатель Комитета                   А.Д.Ермаков

Васильев Илья Вадимович

(8112) 661986

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-1535 от 28.12.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 2 из 49. Страница создана: 28.12.2024 08:20

Приложение 1

к приказу Комитета по образованию

Псковской области

______________№ ____________

Список

граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей

при проведении регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Псковской области» в 2024-2025 учебном году

№ пп

ФИО общественного наблюдателя № удостоверения

1.  Авакимянц Анаит Варужановна 1

2.  Андреева Ольга Викторовна 2

3.  Васильева Аполлинария Антоновна 3

4.  Григорьев Максим Сергеевич 4

5.  Григорьева Римма Николаевна 5

6.  Гринева Галина Сергеевна 6

7.  Зобачев Александр Владимирович 7

8.  Зуева Елена Юрьевна 8

9.  Иванов Владислав Дмитриевич 9

10.  Иванов Михаил Николаевич 10

11.  Иванов Николай Михайлович 11

12.  Иванова Екатерина Борисовна 12

13.  Иванова Наталья Николаевна 13

14.  Исаков Сергей Александрович 14

15.  Кривогузов Дмитрий Юрьевич 15

16.  Мариненко Марина Владимировна 16

17.  Пилипенко Вероника Викторовна 17

18.  Попова Екатерина Сергеевна 18

19.  Семенова Татьяна Николаевна 19

20.  Семенов Андрей Леонидович 20

21.  Склинский Виктор Михайлович 21

22.  Шульга Александр Петрович 22

23.  Яковлев Иван Игоревич 23

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-1535 от 28.12.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 3 из 49. Страница создана: 28.12.2024 08:20